PA482 - MEN'S SHORT-SLEEVED POLO SHIRT

PA482 MEN'S SHORT-SLEEVED POLO SHIRT

ROZMERY (CM)

Ks./@

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)
Dizka rukava (C)

FARBY:

. Aqua Blue . Black
] white

25
68.70
48.50
21.35

. Fine Grey

25
70.70
51.50
22.35

PROACT.

POPIS

145 g/m?2
100 % polyester

Interlockovy Sev s 50 % polyesterom Cool Plus ®

3 gombiky s Iégou

Dvojité presivanie na manzetéch a spodnom okraji

Certifikdt STANDARD 100 podl'a OEKO-TEX®N° CQ1007/7, IFTH

Suggested Decoration:
Sublimation

Certifikaty:

STANDARD
100

Krajina poévodu:

Bangladesh

[EIR =SSP ¢

52025 : s. 285
52024 : s. 530

L XL
25 25
72.70 74.70
54.50 57.50
23.35 24.35
Lime . Orange

2XL 3XL
25 25
77.45 80.20
61.50 65.50
25.85 27.35
. Red

25 Oct 2025 07:46:43

Page 1 of 1



	PA482 MEN'S SHORT-SLEEVED POLO SHIRT
	POPIS
	ROZMERY (CM)
	FARBY:

