

PROACT.®



145 g/m<sup>2</sup> 100% Polyester Washable at 30°C

2026 : s. 314  
2025 : s. 285

POPIS:

100 % polyester  
Interlockový šev s 50 % polyesterom Cool Plus ®  
3 gombíky s légou  
Dvojité prešívanie na manžetách a spodnom okraji  
Certifikát STANDARD 100 podľa OEKO-TEX®N° CQ1007/7, IFTH



TARIFNÝ KÓD: 61052010

SUGGESTED DECORATION  
Sublimation

KRAJINA PÔVODU  
Bangladesh



ROZMERY (CM)

	S	M	L	XL	2XL	3XL
Ks./📦	25	25	25	25	25	25
Dĺžka (A)	68.70	70.70	72.70	74.70	77.45	80.20
Šírka cez prsia (B)	48.50	51.50	54.50	57.50	61.50	65.50
Dĺžka rukáva (C)	21.35	22.35	23.35	24.35	25.85	27.35



FARBÝ:

White  
Red

Aqua Blue  
Black

Orange  
Fine Grey

Lime